ﬂ.06pblHV|H MNognucaHo
a AneBTurHa ;‘;‘g,‘,’ﬁ,i‘;ﬁ:iﬂ"eﬁﬁ:f; COrMACOBAHO:

BI/IKTOpOBH BuKTOpOBHa OupekTop wkonsl: JobppHnHa A B.
[ata: 2025.09.11 o ¥
=y o 3
a 09:59:35 +03'00 " ‘N /“‘, 4 /
- é A Z&/ i 4 ]

000 «KomBuHaT coumansHOro NuTasna»
MeHro
MyHuymnansHoe obujeobpasosatesibHoe ydpexaeHue "Cpearss wkona Ne83 LientpansHoro
paiioHa Bonrorpaga"
11 ceHTa6pa 2025 .

Bua npuema nuuwm

bnwogo Brixon KKann
3aBTpak
MakapoHHble M34enus oTBapHbIe 150 198,6
Kotnetsl peiBHble (MUHTAR) 90 172,2
[NevyeHse 20 8
Cok hpykToBbIN 200 86,6
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHUYHbIR 20 46,2
3aeTtpak ¢ 7 go 11 net
MakapoHHble N3aenus oTBapHbIe 150 198,6
KoTneTb! pbibHble (MUHTaR) 90 12,2
MNeyeHbe 20 87,2
Cok pyKTOBbINA 200 86,6
Yan c caxapom 200 61,4
Xneb nweHUYHbIRA 20 46,2
3asTpak ¢ 11 go 17 ner
MakapoHHble n3genus oTeapHsie 180 2340
KoTtnetel peiBHble (MUHTaN) 100 1918
[eyeHbe 20 87,2
Cok pyKTOBbI 200 86,6
Yait ¢ caxapom 200 61,4
Aneb nweHnYHbIA 20 48,2
3aeTtpak nnatHeil ¢ 11 g0 17 ner
Orypubl cBexue (Hapeska) 100 11,8
MakapOoHHblE N3AENUs OTBapHbIE 150 198,6
KoTneta "HexHas" 90 83,5
KomnoT 13 ceexux nnogos (s6nok) 200 1494
Xneb nweHn4HbIN 30 69,2
Oben ¢ 7 go 11 net
Orypubl cBexue (Hapeska) 60 )
LLn 13 ceexel kanycTel ¢ KapTothenem 200 63,6
MensmeHu OTBapHbIE C MAcIOM CNMBOYHLIM 200 541,0
Yait c caxapom kapkage 200 60,0
Xneb nexknesaHbIi 30 51;2
Xneb nweHUYHbIR 20 46,2
O6eg ¢ 11 go 17 ner
Orypubl cBexue (Hapeska) 100 11,8
LLIn n3 ceexen kanycTel ¢ kapTogenem 250 79,8
MenbmeHu OTBapHbIE ¢ MAaCNOM CIIUBOYHBLIM 250 667,4
Yaw c caxapom Kapkage 200 60,0
Xneb neknesaHbIN 30 51,2
Xneb nweH11YHbIRA 20 46,2
O6ea nnatHemi ¢ 7 go 11 net
Orypubl cBexwe (Hapeska) 60 [
L1 n3 ceexeln kanycTbl ¢ kKapTodenem 200 63,6
[MensMeHn oTBapHbIE ¢ Macnom CAMBOYHLIM 150 4146
Yan ¢ caxapomMm U NMMOHOM 200 62,6
Xneb nekneeaHblii 40 68,3
Xneb nweHuYyHbIN 50 115,4

O6en cney nutaHue ¢ 12a018net

Orypupl ceexwue (Hapeska) 100 11,8
LLn 13 ceexeln kanycTel ¢ kKapTodenem 250 79,8

LieHa (py6.)

124,66

124,66

124,66

100,00

124,66

124,66

125,00

124,66



MNensMeHn oTBapHBIE C MAcnoM CMBOYHEIM
Yaii ¢c caxapom kapkage
Xned neknesaHbln
Xneb nweHUYHLIA
MonaHuk
[Mrpoxok NneYeHsblit ¢ BULWHEN
Kucenb w3 nosuana
MonaHwk cneuy nuTaHue ¢ 7 4o 11 ner
MUpoxoK NeYeHbId ¢ BULLHER
Kucenb 1z nosuana
Monaxuk cney nutarne ¢ 12 o 18 ner
[MUPOXKOK NEYEHLINA C BULLIHER
Kucenb 13 nosuana
3aeTpak cney nutadue ¢ 12a018net
MakapoHHbIe N3nenuns oTBapHbIe
KoTnetbl pelbHble (MUHTaM)
MNeveHbe
Cok dpykToBbIA
Yaih c caxapom
Xneb nweHnYHbIA
Byder
XOT Jor ¢ cocucKomn
Muposok ¢ kanycTon
Mupoxok cAobHLIM NeYeHbIl ¢ kapTodenem
Mupoxok cooBHBIN NeYyeHbln ¢ sbnokamu
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIN C KOHPUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIN CO CryleHKon
Cocucka saneqveHHan B Tecte 50/50rp.
CouHuK
Xavanypu ¢ colpom
Yan c caxapom

TTpuatHoro annetural

-

000 «KoMBUHAT coUManbHOMO MUTaHUAY

YNONHOMOYEHHbIA npeAcTaBut SHE R

3aB.Npou3BOACTBOM

A o

e Hu e

ooy o

250
200
30
20

100
200

100
200

150
200

180
100
20
200
200
20

187
75
5
75
95
75
75

100
75
70

200

667,4
60,0
51,2
46,2

519;8
115,0

519,8
115,0

785,5
115,0

234,0
191,3
87,2
86,6
61,4
46,2

138,0
170,7
191.8
196,7
2945
288,0
3481
288,9
283,8
241,0

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00

8,00



		2025-09-11T09:59:35+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




