СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
11 сентября 2025 г.

Вид приема пищи				Цена (руб.)
Блюдо	Выход		ККалл	цена (рус.)
Завтрак				124,66
Макаронные изделия отварные		150	198,6	
Котлеты рыбные (минтай)		90	172,2	
Печенье		20	87,2	
Сок фруктовый		200	86,6	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Завтрак с 7 до 11 лет				124,66
Макаронные изделия отварные		150	198,6	
Котлеты рыбные (минтай)		90	172,2	
Печенье		20	87,2	
Сок фруктовый		200	86,6	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Завтрак с 11 до 17 лет				124,66
Макаронные изделия отварные		180	234,0	Sauline III
Котлеты рыбные (минтай)		100	191,3	
Печенье		20	87,2	
Сок фруктовый		200	86,6	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Завтрак платный с 11 до 17 лет				100,00
Огурцы свежие (нарезка)		100	11,8	
Макаронные изделия отварные	EN BURE LE ROZE LES	150	198,6	
Котлета "Нежная"		90	83,5	
Компот из свежих плодов (яблок)		200	149,4	
Хлеб пшеничный		30	69,2	
Обед с 7 до 11 лет			00,2	124,66
Огурцы свежие (нарезка)		60	7,5	124,00
Щи из свежей капусты с картофелем		200	63,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным		200	541,0	
Чай с сахаром каркаде		200	60,0	
Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Обед с 11 до 17 лет		20	40,2	124,66
Огурцы свежие (нарезка)		100	11,8	124,00
Щи из свежей капусты с картофелем		250	79,8	
Пельмени отварные с маслом сливочным		250	667,4	
Чай с сахаром каркаде		200	60,0	
Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Обед платный с 7 до 11 лет		20	40,2	125.00
Огурцы свежие (нарезка)		60	7.5	125,00
Щи из свежей капусты с картофелем		60 200	7,5	
Пельмени отварные с маслом сливочным		150	63,6	
Чай с сахаром и лимоном		200	414,6	
Хлеб пеклеваный			62,6	
Хлеб пшеничный		40	68,3	
Обед спец питание с 12до18лет		50	115,4	101.00
Огурцы свежие (нарезка)		400	44.0	124,66
Щи из свежей капусты с картофелем		100	11,8	
The sign operation is a kapitometral		250	79,8	

Пельмени отварные с маслом сливочным	250	667,4	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Полдник			36,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Пирожок печеный с вишней	150	785,5	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет		Maritals	124,66
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлеты рыбные (минтай)	100	191,3	
Печенье	20	87,2	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75.00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Сочник	75	283,8	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай с сахаром	200	61,4	8,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель

Зав.производством

G E